
č. VZ: VZ/21400/17/25, N006/17/V00002631 č. sml. příkazce: 29/17-D2
sp. zn. VZ: MPO 41544/2017 č. sml. příkazníka: 
č.j. sml.: MPO 25042/2019

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ Č. 29/17

uzavřené dne 4. 8. 2017 podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva příkazní“)

mezi smluvními stranami

Název Česká republika – Ministerstvo průmyslu a 
obchodu

Sídlo Na Františku 32, 110 15 Praha 1
IČO 47609109
DIČ CZ47609109
Zastupující osoba Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské 

správy
dále jen „příkazce“

a

Název Eurovision, a.s.
Sídlo Brno, Veveří 102, PSČ 616 00
IČO 276 91 845
DIČ CZ27691845
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 5056
Zastupující osoba Mgr. David Šeich, člen představenstva

dále jen „příkazník“

dále společně jen „smluvní strany“

čl. I. 

Předmět dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na změně příkazní smlouvy ze dne 4. 8. 2017, ve znění dodatku č.1  

ze dne 27.9.2017 následovně:

1. V článku V. Smlouvy „Odměna“ se v odst. 2, písm. b)., se stávající text nahrazuje textem, který zní:
„b) Ve výši 350.000,- Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých) bez DPH, za manažerské 

řízení projektu. Příkazník je oprávněn vystavit faktury za dílčí plnění následovně:
 Po podání první žádosti o platbu a zprávy z realizace (předpoklad k 20. 12. 2019) 

ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) bez DPH
 Po podání další žádosti o platbu a zprávy z realizace (předpoklad k 20. 12. 2020) 

ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) bez DPH
 Po podání další žádosti o platbu a závěrečné zprávy z realizace (předpoklad 

k 20. 12. 2021) ve výši 150.000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) 
bez DPH“.

2. V článku V. Smlouvy „Odměna“ se v odst. 2, písm. d)., stávající text nahrazuje textem, který zní 
„d) za monitoring po celou dobu udržitelnosti projektu ve výši 75 000,- Kč (slovy: sedmdesát 

pět tisíc korun českých) bez DPH a to vždy po odevzdání jednotlivé průběžné 
monitorovací zprávy po dobu udržitelnosti projektu (předpoklad 5 průběžných 
monitorovacích zpráv po dobu udržitelnosti projektu) ve výši 15.000,- (slovy: patnáct tisíc 
korun českých).“.



č. VZ: VZ/21400/17/25, N006/17/V00002631 č. sml. příkazce: 29/17-D2
sp. zn. VZ: MPO 41544/2017 č. sml. příkazníka: 
č.j. sml.: MPO 25042/2019

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá i platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, a 
účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne 20. 3. 2019 V Praze dne 22. 3. 2019

______________________ ______________________
Eurovision, a.s. Česká republika – Ministerstvo 
Mgr. David Šeich průmyslu a obchodu
Člen představenstva Ing. Jan Benátský

ředitel odboru hospodářské správy




